
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 07/05/2014 z dnia 7 maja 2014 roku, ISSN 2392-215X

SPRZEDAŻ NERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ GMINNY ZASÓB

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 170.000,00
Powierzchnia: 4048.00

Szczegóły

Burmistrz Golczewa OGŁASZA

PIERWSZY  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI

stanowiącej gminny zasób nieruchomości

 

Lp.
Nr działki Opis nieruchomości

Pow. działki

w m2
Nr KW

Przeznaczenie
nieruchomości
i sposób jej
zagospodarowania

Cena wywoławcza
nieruchom.
w zł

Wadium

w zł

1. 257/7

Nieruchomość
gruntowa
niezabudowana
położona w obrębie
Kłęby

4 048 SZ1K / 00000251/9

Brak planu.

Grunt o użytku: RV

Przewidywana
funkcja w studium
– strefa rozwoju
turystyki z
zabudową trwałą

170.000,00

 

 

17 000,00

 

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce  na konto Gminy Golczewo Nr 88 9376 1011 2004
0004 0934 0005
w Banku Spółdzielczym w Gryficach Oddział w Golczewie, z tytułem „Wadium- działka nr 257/7”   w terminie do dnia 3
czerwca 2014 r.

Za datę wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu środków na wskazane konto.

Przetarg odbędzie się dnia 6 czerwca 2014 r. o godz.1100 w Urzędzie Miejskim w Golczewie (sala USC).

W razie uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży przez uczestnika, który wygra przetarg, wpłacone wadium ulega
przepadkowi.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeśli wpłacą wadium w określonej wysokości i w
wyznaczonym terminie.

Osoba uprawniona do reprezentowania osoby prawnej winna dodatkowo przedstawić dokument uprawniający ją do składania
oświadczeń woli.



Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej informacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Golczewie, 
umieszczenie na stronie internetowej: www.bip.golczewo.pl. w zakładce „PRZETARGI – OFERTY – ZAMÓWIENIA PUBL” oraz
ogłoszenia na stronach ogólnopolskiego  portalu internetowego „przetargi-gctrader.pl”.

Szczegółowych informacji udziela się w Urzędzie Miejskim w Golczewie  (w pokoju nr 22 lub telefonicznie pod nr tel.
91 3225139).

 

Data startu publikacji: 07.05.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.bip.golczewo.pl/

